
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  SSV Nümbrec… S

I II III IV V VI Punkte
18 15 4 10 1 20

2522
17:7

0 5 7 13 22 25
Auszeit

Ende
15:18 B  SV Lülsdorf… R

I II III IV V VI Punkte
19 1 4 9 17 21

824
7:20

╳ 2 4 5 7 8 Auszeit

5:13
7:21

S
A
T
Z

2

Start
15:21 B  SV Lülsdorf… S

I II III IV V VI Punkte
19 6 24 9 17 21

124
5:19

0
8

1
10

2
12

3 5 6 Auszeit

1:6
12:23

Ende
15:37 A  SSV Nümbrec… R

I II III IV V VI Punkte
10 22 18 15 1 4

2521
19:6

╳

20
1
21

9
22

12
25

17 19
Auszeit

21:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 3 wU16
Frauen

A  SSV Nümbrecht vs. SV Lülsdorf-Ranzel B
Spiel 52 04.02.2024 15:00 Uhr

GWN Arena
51588 Nümbrecht

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SSV Nümbrec… 8/14

1 Savu, Mia X
4 Frese, Emily X

10 Klinker, Zoe X
15 Gette, Maya X
18 Nillmeier, Innessa X
20 Löwen, Mia-Leeann X
21 Schröder, Paula X
22 Görlich, Helena X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  SV Lülsdorf… 10/14
1 Hariklar, Eda X
4 Wiegand, Julie X
6 Becker, Smilla X
9 Dederichs, Lara X

11 Schröder, Lena
17 Lange, Pauline X
18 Cardasim, Antonia
19 Witt, Mara X
21 Bauer, Annabelle X
24 Zuth, Maja Francesca… X
B  Libero
B  Offizielle
T Seus, Alexandra

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SSV

Nümbrec…
SV Lülsdorf… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 18 8 0 1 2
1 1 1 25 2 16 12 0 1 2

3
1 2 2 50 34 20 0 2 4
Start: 15:00 Ende: 15:37 Dauer: 0:37

Sieger: SSV Nümbrecht

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sistig , Zoe 1
2 Scholz, Sophie 2

Schr. Trostorf, Matthea
Assist. Nuli, Suhejla

Dokument erstellt: 04.02.2024 15:39 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6
https://www.sams-score.de


