

Bezirksliga 3 wU16

Frauen

(A) SSV Nümbrecht vs. SV Lülsdorf-Ranzel (B)

Spiel 52

04.02.2024 15:00 Uhr

GWN Arena 51588 Nümbrecht



		S		art :00	A	SSV N	lümbr	ес	s	En 15	de :18	В) SV L	ülsdor	f	R	
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Startaufstellung		Ŧ	18	15	4	10	1	20		19	1	4	9	17	21	_
Inlla		Spielernr.	<u>.</u>						22	25			24				8
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z						17:7				7:20]
		1. 5.		0	_	7	10	22	66		V	2	4	_	7	(6)	
	Aufschlag-	2. 6.	1	U	5	′	13	22	2 5	Auszeit	X	2	4	5	/	8	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															5:13 7:21

S		art :21	В)sv L	ülsdor	f	s	En 15	de :37	A	SSV N	lümbre	ес	R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	19	6	24	9	17	21		10	22	18	15	1	4	
<u> </u>			4				12				21			25
_			5:19								19:6			
2	0 8	1 10	IJИ	3	5	6	Auszeit	Х 20		9 22	12 25	17	19	Auszeit
	C)				1:6 12:23				9			21:10

		Aufschlagfolge	$-\Delta$	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
nua	S	tartaufstellung Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	-	7																					
	Aufschlag- runden		3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A	SSV Nümbrec	8/14	B	SV Lülsdorf 1	10/14	
	, cov itambicom	0,	1	Hariklar, Eda	X	
1	Savu, Mia	Х	4	Wiegand, Julie	Х	
4	© Frese, Emily	Х	6	Becker, Smilla	Х	
10	Klinker, Zoe	Х	9	Dederichs, Lara	Х	
15	Gette, Maya	Х	11	Schröder, Lena		
18	Nillmeier, Innessa	Х	17	Lange, Pauline	Х	
20	Löwen, Mia-Leeann	Χ	18	Cardasim, Antonia		
21	Schröder, Paula	Χ	19	Witt, Mara	Х	
22	Görlich, Helena	Χ	21	© Bauer, Annabelle	Х	
	l ibana		24	Zuth, Maja Francesca	Х	
(A)	Libero		B	Libero		

B Offizielle
T Seus, Alexandra

ı				Sa	nkti	onen	
	V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

1	Bemerkungen

					Ergek	nisse					
		Ν	(A lün) SSV obrec		SV Li	ülsdo	rf	9	A Offizielle	
ı	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α	
ı	0	1	1	25	1	18	8	0	1	2	
	1	1	1	25	2	16	12	0	1	2	
					3						
	1	2	2	50		34	20	0	2	4	
	5	Start	: 15	5:00	Ende:	15:37	Daı	ıer:	0:3	37	
ı	Si	ege	r: \$	SSVI	Nümbr	echt				2:0	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Sistig , Zoe		1				
2	Scholz, Sophie		2				
			Schr.	Trostorf, Matthea			

Assist. Nuli, Suhejla

Dokument erstellt: 04.02.2024 15:39 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP